Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / I-

(Rubrlca do Presidente) •

Cachoei>o

março o*

Data:

J  L

Número:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO;.

PRESIDENTE ■  ba^ytõ^
1° SECRETARIO:.

jAãig^"^
° SECRETÁRIO: tQ^ Aq,AA /C—

_VI.GE-PRESIDENTE

_ 2'

ASSUNTO:

INICIATIVA:

\jj/^ÔAUy^ WuLt'^'tU^ JA/ÍA.(/íC/^
HISTÓRICO:

ÍO'^LíõLu jCiôLOo
oU^ Suí/^ (5c •

l^oUVoÂd^ yUjlCiAyl^lK^.

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

[  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

[  NI Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA: aA/ py/K
/  /_DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO:. iv^K I
APROVADO POR:

PRESIDENT

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

L  /_ Ver: ,

Ver:

Ver:

PRESIDENTE:,

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  IMAMIMinAnF n AR.tíTFNírtAn

.«AKis.
dt-

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITÂPEIMiRiísfl

ESTADO DO espírito SAMTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 12/2017

•P TV

OQ 0^OOÇ^ 09.^99.0
ol2

\TSaS22

CONCtDE A COMENDA "JADIR AUGUSTO DA CRUZ"

E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução rT 274/2012, destinada aos
profissionais de panificaçao, em comemioraçao ao "Dia do Padeiro", no âmbito do município de
Cachoeiro de Itapemirim a COMENDA de "JADIR AUGUSTO DA CRUZ", ao Sr. ADIVALDO ROSA
HERCULANO.

Art. 2° Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas às
íisposições em contrário.

Saia de Sessões, 15 de Agosto de 2017.

W RV NANG^Sila

Vereador

lâPROVADÕ
I SUNANIMIDADE

X  iriAESTENrin

SessãoP^_OX/

Presidente'

"Fe!í2 a nação cujo Deus é o Senhor"

í  faça jeroRimo Monteiro, 70 - Centro - CEP; 28300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espirito Santo
EÂBX. (.áS) 35^6-5622 — FAíX; (2S| 3521-57S3 — e-mail: cmci@crncí.6S.aov.Dr

.)0'" EDTZ.jpeg

í~

%
hííps://mail.goog!exonT/_/scs/mail-SLatic/_/js/k=gmaii.main.pt BR...

i

I

%
sS

:';:-'-íívíSa5a3Kl«í^

I
I-

-4..

I I

i 5/08/2017 10:46

)Or 'JMENTOS ED-ioe" ht[ps://mc!Íi.google.com/ /scs/'mail-stat!c/ /js/k-=gniail.inain.pt BR...

1^^^' t-í V > V
A  ' "£ lít / ' ' .

lõ.'08/20!7 1 !:0i

Eu Adivaldo Herculano,

hoje funcionário da padaria esperança exercendo a função de padeiro,
onde Lii/e a oportuniuade de no ano z005 adcjuirir meu primeiro emprego
na area de panificação, na função de auxiliar de serviços gerais.

Com o tempo e também com minha dedicação fui reconhecido que tinha
potência! pra mais então fui promovido a confeiteiro, e obtive um grande
□esempenho.

Então resolvi montar meu próprio negocio que durou cerca de 2 anos
tive muitos aDorrecimenios inciusíve com funcionários.

Voltei novamse.nte a mesmia empresa para pedir uma 22 chance desta vez
live a opo.^^tunidade de aprender miais uma função .Como padeiro onde
me encontro exercendo ate o momento.

PT
A

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

i3i úí J? - ÍA A'hiC({íJÍaJiÇ Jiüíâ/x^